לאיתור רכזי/ות צמיחה דמוגרפית ברשות לפיתוח הגליל

ובמרכזי הצעירים בגליל

(נהריה, שלומי, עפולה, חצור הגלילית)¹

הרשות לפיתוח הגליל מודיעה בזאת על המשך התכנית לקידום הצמיחה הדמוגרפית והפיתוח הקהילתי במגזר העירוני בגליל (עירויות ומועצות מקומיות). על פי מחויבותה המופיעה בחוק הרשות לפיתוח הגליל, התשנ"ג, 1993.

המשרד לפיתוח הפריפריה הנגב והגליל בהובלת אגף צעירים והרשות לפיתוח הגליל רואים בקידום ההתיישבות בגליל, מנוף חברתי כלכלי למרחב כולו. בשנים האחרונות ישנה מגמה חיובית לקליטת משפחות צעירות ולצמיחה דמוגרפית בערי הגליל. מגמה זו מצטרפת לגידול משמעותי במצאי הדיור במחוז ולתנופת הבנייה.

<p>לפיתוח הגליל.</p> <ul style="list-style-type: none"> הפקת דו"חות ומדדים חודשיים, רבעוניים ושנתיים.
<p>מי שהוא תושב ואזרח ישראלי אשר מתקיימים בו התנאים המצטברים הבאים:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. תושב הגליל ע"פ חוק הרשות לפיתוח הגליל התשנ"ג – 1993. 2. בעלת תואר אקדמי שנרכש במוסד המוכר ע"י המועצה להשכלה גבוהה, או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים בחו"ל, או תואר אקוויולנטי ממשרד החינוך. 3. ניסיון של שנתיים לפחות בפעילות חברתית, התנדבותית, קהילתית. 4. ניסיון מוכח והכרות עם תוכנות מחשב, אינטרנט, פייסבוק ואפליקציות. 5.